



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ-ΛΙΜΝΗΣ-ΑΓ. ΑΝΝΑΣ

NUTS: EL 642

Τμήμα Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου & Προμηθειών
Ταχ. Δ/ση: 34005 Λίμνη Ευβοίας
www.malian.gov.gr
Πληροφορίες: Μ. Δουρή
Τηλ.: 2227350133, FAX: 2227350116
e-mail: douri@0728.syzefxis.gov.gr

17AWRD002393894 2017-12-11

ΑΔΑ: 66Ε6ΩΛ5-ΦΗ6

Λίμνη, 11/12/2017

Αριθμ. Πρωτ.: 12084

Αριθμ. Απόφασης.: 1072

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΓΙΑ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΑΝΤΟΥΔΙΟΥ-ΛΙΜΝΗΣ-ΑΓ. ΑΝΝΑΣ

Έχοντας λάβει υπόψη

1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ – 114 Α/8-6-2006) «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων».
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87/07-06-2010) – ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ
3. Την παρ. 4 του άρ. 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρ. 22 του Ν. 3536/2007.
4. Το αρ. 130 του Ν. 4270/2014 & την με αρ. 86/2014 απόφαση της Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ.
5. Τις διατάξεις του Ν. 4412/16, όπως τροποποιήθηκαν από το άρ. 107 του Ν. 4497/17 και ιδιαιτέρως τα άρ. 116,118 και 120
6. Την αριθ. 997/69930/17-5-17 Απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας – Στ. Ελλάδας περί έγκρισης προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2017 (ΑΔΑ: 7Η0ΜΟΡ10-36Ν).
7. Το με αρ. πρωτ. 11497/2017 πρωτογενές αίτημα (ΑΔΑΜ:17REQ002283739 2017-11-22)
8. Την αριθ. 36/2017 τεχνική περιγραφή της προμήθειας
9. Την αριθ. 190/2017 της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η πραγματοποίηση της δαπάνης 3.000,00 ευρώ (ΑΔΑ: 6ΟΥΨΩΛ5-609)
10. Την αριθ. 190/2017 της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία διατέθηκε πίστωση 3.000,00 ευρώ σε βάρος του Κ.Α 10.6635.0000 του προϋπολογισμού οικ. έτους 2017, για Προμήθεια λοιπών ειδών υγιεινής και καθαριότητας (ΑΔΑ: 6ΟΥΨΩΛ5-609 & ΑΔΑΜ: 17REQ002337856 2017-12-01)
11. Την με αρ. 162/2017 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης
12. Την αναγκαιότητα της προμήθειας: Προμήθεια λοιπών ειδών υγιεινής και καθαριότητας για τα γραφεία των διοικητικών υπηρεσιών του Δήμου.
13. Την αριθ. 1015/22-11-2017 απόφαση του Δημάρχου περί διενέργειας της προμήθειας (ΑΔΑ: Ω4ΡΒΩΛ5-Υ2Χ)
14. Την υπ' αριθ. 11878/4-12-2017 Πρόσκληση του Δήμου μας.
15. Τις προσφορές για την συγκεκριμένη προμήθεια που υπέβαλλαν οι παρακάτω επιχειρήσεις.

Α/Α	ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ	ΕΔΡΑ	ΑΦΜ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
1	ΑΦΟΙ ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΟΕ	ΙΣΤΙΑΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ (NUTS: EL642)	800137239	2.296,58 €
2	ΛΑΚΡΕ Α.Ε.	Ν.ΑΡΤΑΚΗ ΕΥΒΟΙΑΣ	094340092	2.993,03 €

16. Το από 11/12/2017 πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, με το οποίο η αρμόδια υπηρεσία εισηγείται την ανάθεση της προμήθειας στην επιχείρηση «ΑΦΟΙ ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΟΕ».
17. Την αναλυτική προσφορά της επιχείρησης «ΑΦΟΙ ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΟΕ» με τα είδη προς προμήθευση όπως αναγράφονται παρακάτω

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ		Μονάδα Μέτρ.	Μονάδες	Τιμή Μονάδας	ΦΠΑ	Τιμή Μονάδ. + ΦΠΑ	Σύνολο	ΦΠΑ	Σύνολο + ΦΠΑ
1)	ΧΑΡΤΙΚΑ[ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΡΟΛΟ 1000gr]	ΤΕΜ.	200,00	1,910	24,000	2,370	382,00	91,68	473,68
2)	ΧΑΡΤΙΚΑ[ΥΓΕΙΑΣ 125gr ΣΥΣΚ. 40 ΡΟΛΩΝ]	ΤΕΜ.	70,00	10,100	24,000	12,520	707,00	169,68	876,68
3)	ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚΗ ΠΕΤΣΕΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ[ΤΥΠΟΥ WETTEX ΦΥΛΛΟ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 20CMX30CM]	ΤΕΜ.	20,00	0,420	24,000	0,520	8,40	2,02	10,42
4)	ΥΓΡΟ ΧΛΩΡΙΟ[ΣΥΜΠΥΚΝΩΜΕΝΟ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΟ 4LT ΛΕΜΟΝΙ]	ΤΕΜ.	80,00	2,400	24,000	2,980	192,00	46,08	238,08
5)	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ[ΓΕΝΙΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ 4ΛΙΤΡΟ]	ΤΕΜ.	40,00	2,090	24,000	2,590	83,60	20,06	103,66
6)	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ[ΤΖΑΜΙΩΝ 4LT]	ΤΕΜ.	20,00	2,520	24,000	3,120	50,40	12,10	62,50

7)	ΣΑΠΟΥΝΙ[ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ 4LT]	ΤΕΜ.	10,00	2,530	24,000	3,140	25,30	6,07	31,37
8)	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ[ΠΙΑΤΩΝ 4LT]	ΤΕΜ.	8,00	2,400	24,000	2,980	19,20	4,61	23,81
9)	ΚΑΛΑΘΙ[ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΑΝΟΙΧΤΟ]	ΤΕΜ.	3,00	0,810	24,000	1,000	2,43	0,58	3,01
10)	ΚΟΥΒΑΣ[ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ]	ΤΕΜ.	5,00	2,450	24,000	3,040	12,25	2,94	15,19
11)	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ[ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΠΡΑΣΙΝΟΚΙΤΡΙΝΟ 0,7Χ0,13CM]	ΤΕΜ.	10,00	0,180	24,000	0,220	1,80	0,43	2,23
12)	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ[ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ]	ΤΕΜ.	10,00	1,630	24,000	2,020	16,30	3,91	20,21
13)	ΣΚΟΥΠΑ[ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ]	ΤΕΜ.	20,00	1,400	24,000	1,740	28,00	6,72	34,72
14)	ΚΟΝΤΑΡΙ[ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ ΓΙΑ ΣΚΟΥΠΕΣ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΤΑΠΑ]	ΤΕΜ.	10,00	3,730	24,000	4,630	37,30	8,95	46,25
15)	ΦΑΡΑΣΙ[ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΚΑΙ ΚΟΝΤΑΡΙ 86CM]	ΤΕΜ.	20,00	1,930	24,000	2,390	38,60	9,26	47,86
16)	ΣΚΟΥΠΑ[ΔΡΟΜΟΥ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ]	ΤΕΜ.	5,00	4,500	24,000	5,580	22,50	5,40	27,90
17)	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΙΛΑ[ΜΑΥΡΕΣ 80Χ110Χ55CM]	ΚΙΛΑ	100,00	1,250	24,000	1,550	125,00	30,00	155,00
18)	ΣΑΚΟΥΛΕΣ[ΑΠΟΡ/ΤΩΝ ΚΟΡΔΟΝΙ 54Χ75CM(ΡΟΛΟ 10ΤΜΧ)]	ΤΕΜ.	100,00	0,760	24,000	0,940	76,00	18,24	94,24
19)	ΣΑΚΟΥΛΕΣ[ΓΙΑ ΚΑΛΑΘΑΚΙ 45Χ50CM(ΡΟΛΟ 20ΤΜΧ)]	ΤΕΜ.	100,00	0,240	24,000	0,300	24,00	5,76	29,76

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΑ:	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ	ΤΕΛΙΚΟ
	1.852,08	444,50	2.296,58

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

- Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας Προμήθεια λοιπών ειδών υγιεινής και καθαριότητας, όπως ειδικότερα περιγράφεται στην τεχνική περιγραφή, εκτιμώμενης αξίας 1.852,08 ευρώ χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, στην επιχείρηση με τα ακόλουθα στοιχεία:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ: **ΑΦΟΙ ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΟΕ**

ΕΔΡΑ: **34200 ΙΣΤΙΑΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ, 25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 186 (NUTS: EL642)**

ΑΦΜ: **800137239**

ΔΟΥ: **ΧΑΛΚΙΔΑΣ**

ΤΗΛ.: **2226054774**

ΠΟΣΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ: 2.296,58 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ: Δύο Χιλιάδες Διακόσια Ενεήντα Έξι Ευρώ και Πενήντα Οκτώ Λεπτά

ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ: Λίμνη (NUTS: NUTS: EL 642)

- Ο χρόνος παράδοσης της προμήθειας ορίζεται το αργότερο έως Παρασκευή, 29/12/17
- Ο Προμηθευτής, σύμφωνα με το άρ. 130 του Ν. 4412/16, δεσμεύεται ότι κατά την εκτέλεση της προμήθειας, τηρεί τις υποχρεώσεις στους τομείς του περιβαλλοντικού, κοινωνικοασφαλιστικού & εργατικού δικαίου, που έχουν θεσπισθεί με το δίκαιο της Ένωσης, το Εθνικό δίκαιο, συλλογικές συμβάσεις ή διεθνείς διατάξεις περιβαλλοντικού, κοινωνικοασφαλιστικού & εργατικού δικαίου, οι οποίες απαριθμούνται στο Παράρτημα Χ, του Προσαρτήματος Α' του Νόμου.
- Η πληρωμή της αξίας των ειδών, συνολικού ποσού ευρώ 2.296,58 θα γίνει από την οικονομική υπηρεσία του Δήμου με την έκδοση εντάλματος πληρωμής μετά την υποβολή του αντίστοιχου τιμολογίου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΤΗΣ